15-02-2024 06:15:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação supra mencionada se faz jus haja vista que é uma obra de relevante contribuição para o
desenvolvimento econômico do município, que trará benefícios relativos ao trânsito em geral, por desviar o tráfego de
caminhões e veículos pesados para vias de acesso fora da malha viária da cidade.

solicitando apoio do Escritório em Uberlândia do DEER/MG- Departamento de Edificações e Estradas de
Rodagem de Minas Gerais para que o referido órgão estadual interceda junto o Governo do Estado de Minas Gerais
para que se possa dar celeridade no desenvolvimento das obras do Anel Viário Sul.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-11-2017

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 11755/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 17 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DER

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total